
 

 

UCHWAŁA NR 367.XLV.2017 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach  komunalnych w Jeleniej 

Górze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 827), w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pobierane opłaty wymienione w cenniku stanową dochód Gminy Jelenia Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 164.XIX.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 listopada 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

K. Sikora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5549



Załącznik do Uchwały Nr 367.XLV.2017 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5549



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5549


		2017-12-27T10:06:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




